令和 3 年度ボーイスカウト福島連盟年次総会が開催されました

  ボーイスカウト福島連盟年次総会が、令和 3 年 4 月 18 日(日)福島市福島県青少年会館
 に於いて、加盟団代表議員、県県役員議員 38 名、委任状 11 名が出席し開催されました。
  総会は、新型コロナウェルス感染症対策のためご来賓の招待を取りやめ、三蜜対策等

を行い、ボーイスカウト関係者のみの総会となりました。
  総会の議事審議の前に令和 2 年度県連盟表彰が行われ、福島第一団 本多 勉 氏に「き

びたき章」「県連特別有功章」に福島第三団菊地和夫氏、他 12 名に「県連有功章」「県連感

謝状」「県連褒状」が 9 名の方々が表彰されました。
  議案審議に入り、令和 3 年度事業計画並びに収支予算案が審議され、承認されました。
 令和 3 年度は規約により役員改選となり、役員選考委員会の審議の結果、理事長に高崎
 友延氏が就任されました。  福島連盟役員名は、県連ホームページに掲載を致します。

         開会式 増子副連盟長からご挨拶がありました

              出席者全員で「おきて唱和」を行いました

       県連盟表彰『きびたき章』「県連特別有功章」「県連有功章」他

 〈菊章〉褒状受賞者                 〈隼章〉褒状受賞者

       〈菊章〉〈隼章〉褒状受賞者の挨拶がありました

         高橋副理事長より挨拶ののち議事に入りました

           議長の田澤会津地区協議会長

          各運営委員長による令和 3年度事業計画(案)説明

	令和3年度ボーイスカウト福島連盟年次総会が開催されました1
	令和3年度ボーイスカウト福島連盟年次総会が開催されました2
	令和3年度ボーイスカウト福島連盟年次総会が開催されました3